ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 172                    от 26.08.2020
О предоставлении муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению «Уфимский районный Дом культуры» муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

На основании пункта 3 части 1 статьи 17.1    Федерального закона «О защите конкуренции» от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ и в соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 23 мая 2019 г. № 466,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению «Уфимский районный Дом культуры» муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в безвозмездное временное пользование:

 - помещение № 5 на 2 этаже 2 этажного нежилого здания, общей площадью 92,7 кв.м;
- помещение № 4 на 1 этаже 2 этажного нежилого здания, общей площадью 4,1 кв.м,

расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Таптыково, ул. Центральная, д. 11, на срок с 1 сентября   2020 года до 31 августа 2025 года.

2.
Отделу имущественных отношений администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан оформить договор безвозмездного пользования Муниципальному бюджетному учреждению «Уфимский районный Дом культуры» муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в установленном законом порядке.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р.Ф.Самигуллин